
各地青年会議所並び清掃場所
お問い合わせは最寄りの青年会議所下記時間内にお願い致します。
９月８日（土）のお問い合わせ先は、中津川青年会議所0573-65-4656
(8:00～ 10:50は連絡可能 )までご連絡願います。

土・日・祝日

土・日・祝日

土・日・祝日

土・日・祝日

水・土・日・祝日

土・日・祝日

土・日・祝日

0575-35-0647

0574-26-1996

0573-65-4656

土・日・祝日

土・日・祝日

土・日・祝日

土・日・祝日

土・日・祝日

土・日・祝日

火・木・土・日・祝日

土・日・祝日

10:00-12:00/13:00-16:00

各地青年会議所
お問合せ可能時間

連絡先
閉館日

土・日・祝日

恵那青年会議所

（集合：旧名鉄美濃駅）

（集合：ＪＲ美濃太田駅北口）

旧名鉄美濃駅

瑞浪市民テニスコート周辺

ＪＲ美濃太田駅周辺

ＪＲ中津川駅前周辺

羽島市運動公園

（集合：ＪＲ飛騨古川駅前）

（集合：瑞浪市民テニスコート）

（集合：白鳥ふれあい創造館駐車場）

（集合：下呂交流会館）

（集合：中池自然の家南側駐車場）

（集合：ＪＲ高山駅）

清掃場所
（集合場所）

（集合：まきがね公園）

（集合：大垣市北公園野球場　敷地内西側駐車場）

まきがね公園

大垣市北公園野球場

ＪＲ飛騨古川駅前周辺

下呂交流会館

中池公園周辺

ＪＲ高山駅

多治見市総合体育館

セラトピア土岐、及び土岐川河川敷臨時駐車場

（集合：多治見市総合体育館）

（集合：セラトピア土岐）

（集合：ふるさとにぎわい広場）

（集合：羽島市運動公園）

各務原市民公園

ＪＲ可児駅周辺・名鉄新可児駅周辺

岐阜メモリアルセンター含む会場周辺

合併記念公園周辺道路

（集合：各務原市民公園）

（集合：可児駅東側ロータリー）

（集合：岐阜グランドホテル前　長良川河川敷）

058-392-7588

0577-73-2624

0572-67-1637

0575-22-2205

0577-32-0380

0572-23-5229

0572-54-3741

月・土・日・祝日

10:00-12:00/13:00-15:00

0573-25-9401

0584-78-2480

058-383-3655

0574-62-9010

058-264-8091

0575-82-3862

090-3467-7470

10:00-12:00

9:00-12:00/13:00-17:00

8:30-12:00/13:00-17:10

9:30-11:30/13:30-16:30

10:00-12:00/13:00-16:00

9:00-12:00/13:00-16:00

10:00-12:00/13:00-17:00

10:00-12:00/13:00-15:00

郡上青年会議所

下呂青年会議所

関青年会議所

美濃加茂青年会議所

多治見青年会議所

土岐青年会議所

中津川青年会議所

羽島青年会議所

10:00-12:00/13:00-16:00

10:00-12:00/13:00-14:00

飛騨古川青年会議所

瑞浪青年会議所

美濃青年会議所

高山青年会議所

大垣青年会議所

各務原青年会議所

可児青年会議所

岐阜青年会議所

9:00-12:00/13:00-17:00

10:00-12:00/13:00-16:00

10:00-12:00/13:00-16:00

9:00-12:00/13:00-17:00

10:00-12:00


